





OBJEDNÁVKA

<p>Dodavatel</p> <p style="text-align: center;">Lasák Arnošt</p>  <p style="text-align: center;">IČO : 13603248 , CZ 5801181738</p>	<p>Objednatel IČ: 64627896 DIČ: CZ64627896 Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace Ukrajinská 13/1533 Ostrava-Poruba 708 00 Číslo účtu: </p>
<p>Kontaktní osoba: Lasák Arnošt</p> 	<p>Dodací adresa: Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace Ukrajinská 13/1533 Ostrava-Poruba 708 00</p> <p>Kontaktní osoba: Mgr. Petr Neshoda, ředitel školy</p> 
<p>Datum objednávky: 2.7.2020 Způsob odběru: Zajistí dodavatel Způsob platby: Bankovním převodem</p>	<p>Interní číslo objednávky: 51 Schváleno dne: 2.7.2020 Schvalovatel</p>

Objednáváme u Vás malování 10 tříd, opravy malby a nátěru na chodbách po výměně zárubní a WC po zatečení dle Vaší cenové nabídky v ceně 74 427,1 Kč.



Razítko

schválil správce rozpočtu



2.7.2020
 schválil příkazce operace



TAPMAL

Arnošt Lasák

ICO : 13603248 , DIC: CZ 5801181738

Cenová nabídka na malířské a natěračské práce
na ZŠ. Ukrajinská 1533, Ostrava - Poruba.

Popis	Množství v m ²	Jednot.cena	Celkem v Kč
malba 10. tříd, oprava malby a nátěru na chodbách po výměně zárubní a 1 WC po zatečení:			
malba bílá Primalex Plus	655,00	32,00	20.960,00
malba barevná Classic	517,00	40,00	20.680,00
oškrabání	95,00	17,00	1.615,00
penetace	95,00	12,00	1.140,00
sádrování	120,00	55,00	6.600,00
izolace nitrolakem	10,00	129,00	1.290,00
oprava nátěru na chodbách	45,00	155,00	6.975,00
nátěr zárubní	10ks	225,00	<u>2.250,00</u>
		součet.	61.510,00
		DPH 21%	12.917,100
		Celková cena:	74.427,10Kč.

Vypracováno: 2.7.2020

Podpis a razítko :

Lasák Arnošt